antiquitatis. 6, 7, 27 nobis pleraque digna cogniti obvenere, quamquam ab aliis incelebrata. 28, 5 plura ambigua, sed cogniti non absurdia promere. 12, 24, 11 quos tum (Claudius) terminos (urbis) posuerit, facile cogniti et publicis actis perscriptum. b) A 24, 11 *melius aditus portusque per commercia et negotiatores cogniti. G 1, 4 nuper cognitis quibusdam gentibus ac regibus. 14, 39, 8 apud quos (Britannos) flagrante etiam tum libertate nondum cognita libertinorum potentia erat. D 34, 31 cui (oratorum discipulo) cotidie audienti notae leges, .., saepē cognitae populi aures. 4, 69, 8 velut recens cognita narraturus. 12, 46, 7 *satis* cognitam Armeniorum perfidiam. 15, 68, 14 ignaviam principis *penitus* cognitam despicit. 14, 51, 15 atque illi pro cognitis moribus fuere i. e. iam ante notis. c) I, 1, 14 mihi Galba Otho Vitellius nec beneficio nec iniuria cogniti. II, 87, 12 adgregabantur e plebe flagitiosa per obsequia Vitellio cogniti, scurrae, histriones. 15, 51, 9 is mulieri olim cognitus. — IV, 44, 10 Octavius Pontiam Postumiam stupro cognitam .. interfecerat. d) I, 25, 4 postquam vario sermone callidos audacesque cognovit. 2, 79, 12 quosque Germanici memores aut inimicis eius adversos cognoverat, contrahit. 14, 26, 4 quosque nobis *aversos *animis cognoverat. e) 4, 24, 11 pluribus adversum Tacfarinatem expeditionibus cognitum, non gravi nec uno incursu consecutandum hostem vagum. 12, 14, 7 experimentis cognitum est, barbaros malle .. 13, 15, 4 (Nero) voluntare secum .. (Britannici) in-dolem, *levi quidem experimento nuper cognitam. — i. q. *probatus* 13, 15, 27 virus cognitis antea venenis rapidum. 6, 12 Burrum et Senecam multarum rerum experientia cognitos. B) a) 2, 25, 11 ut ex captivis cognitum est. III, 61, 5 cf. c. 4, 8, 3 ut octo post annos cognitum est. b) c. acc. a) V, 18, 12 quod ubi clamore cognitum, legiones a fronte incubuere. 12, 15, 7 quae ubi cognita et .. 13, 18, 11 cognitum id Neroni. A 26, 1 quod ubi cognitum hosti, .. III, 58, 1 quae ubi Vitellio cognita, .. 3, 39, 1 quae ubi cognita P. Vellaeo, .. 4, 73, 2 quod ubi L. Apronio cognitum, .. accivit. 16, 10, 8 quod ubi cognitum reo, seque et libertum pari sorte componi, .. digreditur. 6, 26, 4 quod ut Tiberio cognitum, adsidere .. 33, 5 quae postquam Artabano cognita, .. ultorem parat. 13, 9, 8 quod postquam Corbuloni cognitum est, ire .. iubet. β) A 16, 6 nisi Paulinus cognito provinciae motu propere subvenisset, .. III, 15, 5 cognita Caecinae proditione. 41, 15 cogniti pugnae Cremonensis eventu. 51, 10 fratre suum, dein cognito facinore se *ipse interfecit. IV, 24, 1 cognito castrorum obsidio. 4, 26, 8 cognitis dehinc Ptolemaei .. studiis. 6, 2, 1 quasi *recens* cognitis Liviae flagitiis ac non pridem etiam punitis. 32, 3 cognitis insidiis Artabanus tardari metu. 11, 9, 10 foedus repente faciunt cognitis popularium insidiis. 22, 1 nullis palam neque cognitis mox causis. 5, 7 cognita praevaricatione. 12, 40, 1 Caesar cognita morte legati .. suffecit. 51, 15 cognito nomine et casu in urbem Artaxata ferunt (Zenobiam). 54, 5 cognita caede eius. 14, 37, 13

(praefectus) cognitis quartadecumanorum .. prosperris rebus. 15, 1, 1 Vologeses cognitis Corbulonis rebus regemque .. Armeniae impositum, .. trahebatur. 56, 9 cognito Natalis indicio Scaevinus quoque .. edidit ceteros i.e. quum competrisset, indicium a Natale esse factum. c) seq. acc. c. inf. I, 76, 4 set statim cognitum est .. III, 6, 11 illuc cognitum .. 61, 5 per eos cognitum est .. 1, 7, 24 postea c. est .. 12, 64, 2 mutationem rerum in deterius portendi cognitum est crebris prodigiis. — A 25, 19 cum interim cognoscit .. IV, 83, 15 Timotheus quaesitus qui in Pontum measent, cognoscit urbem illuc (sc. esse) Sinopen, nec procul templum. 2, 69, 3 Germanicus .. cuncta, quae .. inusserat, abolita vel in contrarium versa cognoscit. 5, 10, 16 ibi demum cognoscit sollertia interrogatum, quisnam foret, dixisse .. 12, 48, 1 Quadratus cognoscens proditum Mithridaten et regnum ab interfectoribus optineri, vocat concilium. 16, 14, 9 simul annuam pecuniam a. P. Anteio ministrari cognoscit. 2, 12, 1 indicio perfugae cognoscit delectum ab Arminio locum pugnae. 12, 15, 3 postquam .. robur exercitus abisse cognoverat. 15, 1, 1. 16, 10, 8 cf. supra b. β et α. 16, 35, 3 quia Helvidium .. Italia tantum arceri cognoverat. cognito 14, 34, 5 satis cognito nihil hostium nisi in fronte et apertam planitiem esse. d) pass. IV, 40, 11 redditur Tettio Iuliano praetura, postquam cognitus est ad Vespaianum confugisse. e) 4, 45, 8 prenso .. equo, cuius foret cognitum. cognito 1, 46, 1 Romae nondum cognito, qui fuisse exitus .. C) de iudice D 41, 19 clementia cognoscens. 19, 24 indices, qui vi et potestate, non iure aut legibus cognoscunt. IV, 42, 7 cognosceret senatus. 13, 32, 9 is (maritus) prisco instituto propinquis coram de capite famaque coniugis cognovit et insontem pronuntiavit [M nuntiavit]. IV, 45, 7. 2, 65, 18 cognita causa. 4, 15, 12 ita reus cognito negotio damnatur.

cogo. A) III, 48 vagum hostem adortus cogit in naves. — I, 85 coacto in curiam senatu. 4, 19 coguntur patres. — 11, 17 his atque talibus magnas copias coegere. 12, 15 exercitu coacto regem exturbat. 4, 45 pecunias .. acrius quam ut tolerarent barbari cogebat. 6, 2 bona Seiani ablata aerario ut in fiscum cogenerant. B) a) α) D 9 rogare ultra et ambire cogatur. 36 cum .. coram et praesentes dicere cogerentur. 38 nemo intra paucissimas horas perorare cogebatur. A 19 emere frumenta .. cogebantur. II, 41 redire pulsos et pugnam resumere coegit. III, 85 Vitellium infestis mucronibus coactum modo erigere os .. V, 13 si transferre sedes cogerentur. 4, 20 unde dubitate cogor. 11, 8 coactus Vardanes omittere Seleuciam. 13, 37 circumferre bellum coactus. β) 2, 21 multitudo coacta stabile ad proelium. 6, 27 se ea necessitudine ad preces cogi. 33 corruptores ministros Arsacis multo auro ad scelus cogunt. 41 erumpere ausos ferro, ceteros siti ad deditioinem coegit. cf. 14, 24 qui primam vim depulerant, obsidione coguntur sc. ad deditioinem. — III, 6 ceteros pavore ad mutandam fidem cogerent. 13, 39 ut Armenios ad sua defendenda cogeret. γ) II, 18 primo

coactus, mox velle simulans. 11, 36 sponte an coactus tam magna peccavisset, nihil referre. 14, 61 libens quam coactus acciret dominam. b) IV, 42 hoc certe, inquit, Nero non coegit (sc. te). — 4, 51 tandem coacta deditio. 13, 43 nullam cuiusquam accusationem ab eo coactam i. e. eo iubente susceptam. 16, 19 ut quamquam coacta mors fortuitae similia esset.

cohaereo. G 16, 4 vicos locant non in nostrum morem conexis et cohaerentibus aedificiis.

coheres. A 48, 15 testamento Agricolae, quo coheredem optimae uxori et piissimae filiae Domitianum scripsit.

cohibeo. A) *propri.* G 9 nec c. parietibus deo- cf. adsimulo a. 3, 33 (coniuge) cohibita intra Italianam. 3 (Antoniam) Tiberio et Augusta [Doederlein, Nipp. Augustae], qui domo non excedebant, cohibitam sc. domo. Etiam explicari potest impeditam esse Antoniam, quo minus .. interesset exsequiis Germanici cf. infra 2, 10, 24. B) *transl.* a) *alqm.* A 7, 15 nec legatus praetorius ad cohibendum potens (sc. legionem) cf. IV, 56 vires ad coercendum derant. I, 82 Otho contra decus imperii toro insistens precibus et lacrimis aegre cohibuit (sc. milites seditiosos). II, 68 aegre tamen cohibiti qui exitium consularis .. flagitabant III, 69 scriperat .. tribunis, ut militem cohiberent. 4, 6 in adulationem lapsos cohibebat ipse. 11, 25 ipse cohibuit consulem ut nimum adsentantem. 1, 56 Marsos congregati ausos prospero proelio cohibuit. 11, 10 recuperare Armeniam avebat, ni a Vibio Marso .. cohibitus foret. — 2, 10 *quo minus* pugnam consarente ne flumine quidem intericto cohibebantur. 24 quem (Germanicum) vix cohibueru amici *quo minus* eodem mari oppeteret. b) *alqd.* 12, 31 cuncta castris Avonam *inter et Sabrinam fluvios cohibere parat. — 3, 11 satin cohiberet ac premeret sensus suos Tiberius. 56 sic cohiberi pravas aliorum spes rebatur. 16, 26 cohibuit spiritus eius Thrasea. 15, 21 laus falsa et precibus expressa perinde cohibeatur quam malitia, quam crudelitas. 21 ut metu reputandarum infracta avaritia est, ita vetita gratiarum actione ambitio cohibebitur [Lips.; M cohibetur]. 54 mirum quam inter .. dites pauperes taciturnitate omnia cohibita sint i.e. suppressa, celata. 6, 16 faenebre malum cohibebatur cf. antiquus a. 13, 28 cohibita artius aedilium potestas. 15, 43 cohibita aedificiorum altitudine. 3, 44 extitisse tandem viros, qui cruentas epistulas armis cohiberent i.e. obviam irent. 5, 3 literae, quas pridem adlatas et cohibitas ab Augusta crediti vulgus i.e. retentas. 13, 43 eam orationem Caesar cohibuit i.e. repressit, interrupt. — i. q. *regere, administrare* I, 11 duae Mauritaniae, Raetia, Noricum, Thraecia et quae aliae procuratoribus cohibentur.